(@

Ihos

A5

CIDADE DE

GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCACAO
DEPARTAMENTO DE GESTAO DE PESSOAS DA EDUCACAO

PUBLICACAO DA LISTA DE CLASSIFICACAO FINAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
PUBLICO DE GUARULHOS DOS INTEGRANTES DO QUADRO DO MAGISTERIO - 2026

Considerando a publicagdo da Portaria 285/2025-SE, no Didrio Oficial do Municipio em 30/09/2025,
o Diretor do Departamento de Gestdo de Pessoas da Educagdo, Marcos Varela da Silva, torna publica
a Lista de Classifica¢ao Final na Rede — 2026, dos Professores de Educagao Basica — Arte Musical:

N° COD.
CLAS. FUNC.

1 42521
42372
49646
49597
49540
49612
49581
49611

0 N N L kW

LISTADE CLASSIFICACAO FINAL - ANO 2026
PROFESSOR DE EDUCACAQO BASICA - ARTE MUSICAL

NOME RG

RAFAEL ARTUR DOS SANTOS 34.x %
ADRIANA ROLIN DE MORAES FERNANDES 22.% % |
ARY DA SILVEIRA JUNIOR 16.% * .
ROBERTO PAULO RODRIGUES DE SOUZA 41.% % |
ATHUS ROGERIO MARCONATO 22.% % |
MYLSON JOAZEIRO 12.%%
CARLA CHAGAS DE SIQUEIRA PASSOS 21.%* |
KELLY MEDEIROS CARDOSO 34.x %

* %46
* % Q
* 48

LS|

Marcos Varela da Silva
Diretor de Departamento

PONTO
FORMACAO

166,00
250,00
335,00
198,00
147,00
84,00
120,00
136,00

Departamento de Gestdo de Pessoas da Educacao

PONTO
FREQUENCIA

6157,50
5925,00
5360,50
5194,50
5230,00
5186,50
4860,50
4098,75

PONTO
TOTAL

6323,50
6175,00
5695,50
5392,50
5377,00
5270,50
4980,50
423475

PUBLICACAO DA LISTA DE CLASSIFICACAO FINAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PUBLICO DE GUARULHOS DOS INTEGRANTES DO
QUADRO DO MAGISTERIO - 2026



