

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS DA EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PÚBLICO DE GUARULHOS DOS INTEGRANTES DO QUADRO DO MAGISTÉRIO – 2026

Considerando a publicação da Portaria 285/2025-SE, no Diário Oficial do Município em 30/09/2025, o Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas da Educação, **Marcos Varela da Silva**, torna pública a Lista de Classificação Final na Rede – 2026, dos Professores de Educação Básica – Arte Musical:

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - ANO 2026 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ARTE MUSICAL

N° CLAS.	COD. FUNC.	NOME	RG	PONTO FORMAÇÃO	PONTO FREQUENCIA	PONTO TOTAL
1	42521	RAFAEL ARTUR DOS SANTOS	34.** . **28	166,00	6157,50	6323,50
2	42372	ADRIANA ROLIN DE MORAES FERNANDES	22.** . **25	250,00	5925,00	6175,00
3	49646	ARY DA SILVEIRA JUNIOR	16.** . **46	335,00	5360,50	5695,50
4	49597	ROBERTO PAULO RODRIGUES DE SOUZA	41.** . **68	198,00	5194,50	5392,50
5	49540	ATHUS ROGERIO MARCONATO	22.** . **8	147,00	5230,00	5377,00
6	49612	MYLSON JOAZEIRO	12.** . **48	84,00	5186,50	5270,50
7	49581	CARLA CHAGAS DE SIQUEIRA PASSOS	21.** . **1	120,00	4860,50	4980,50
8	49611	KELLY MEDEIROS CARDOSO	34.** . **80	136,00	4098,75	4234,75

Marcos Varela da Silva

Diretor de Departamento Departamento de Gestão de Pessoas da Educação